PRODUKTDATENBLATT

AFR 100

Artikelnummer

Technische Daten

Max. Betriebsdruck
Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Geeignet fiir Nennweite
Lange

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0055.0090

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Flexibles, fiinflagig verrilltes Aluminiumrohr DN 100 als An-
schlussleitung an die Hauptleitung

2.500 Pa
Aluminium
0,92 kg
1,03 kg
100 mm
10m
10.000 mm
115 mm
115 mm
403 mm
122 mm
122 mm
100 °C

1 Stick

c
4012799550907
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